АО «Государственное кредитное Бюро»

Исх. №________
от «___» _________ 201__г.

 Настоящим АО «СК_____________________» сообщает о том, что в связи с ошибкой
                                                                       (наименование страховой компании)
оператора в Единую страховую базу данных повторно были внесены нижеуказанные страховые случаи (далее – СС). В связи, с чем просим Вас заблокировать страховые случаи согласно списку:

	№
	№ административного дела
	Дата и время ввода
(в формате
ДД/ММ/ГГГГ
ЧЧ/ММ/СС, вплоть до секунды)
	Создано пользователем
(отличительное имя пользователя в ЕСБД, внесшего СС)

Председатель Правления	М.П.	_________________
[bookmark: _GoBack]АО «СК ______________» 	(и/или подпись)	(ФИО)

Исполнитель_____________
Контактный номер	_______